Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
garanzia e garanzia. RFQ NOSD227M004R0100: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NOSD227M004R0100 Details PDF
NOSD227M004R0100
codice articolo del costruttore: NOSD227M004R0100
Costruttore / Marca: AVX Corporation
Parte della descrizione: CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V 2917
Schede tecniche: NOSD227M004R0100.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 5500 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte NOSD227M004R0100
fabbricante AVX Corporation
Descrizione CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V 2917
Categoria condensatori > Condensatori di ossido di niobio
Stato parte 5500 pcs Stock
Serie OxiCap® NOS
Tensione - nominale 4V
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C
Tipo montaggio Surface Mount
Dimensioni / Dimension 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
Altezza - In sede (max) 0.122" (3.10mm)
Caratteristiche Low ESR
Capacità 220µF
Tolleranza ±20%
ESR (Resistenza in serie equivalente) 100 mOhm
Contenitore / involucro 2917 (7343 Metric)
Corrente - Dispersione 17.6µA
Fattore di dissipazione 8%
Codice dimensioni produttore D
Contenitore dispositivo fornitore 2917 (7343 Metric)
imballaggio Tape & Reel (TR)
NOSD227M006R0045
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD337M002R0100
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 330UF 20% 2.5V
2917
NOSD157M006R0050
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
NOSD227M004R0040
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2917
NOSD227M004R0060
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20%
4V 2917
NOSD227M006R0100
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD227M006R0060
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD157M006R0070
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
12065A201KAT2A AIC1680N-25CUTR AP1661AMTR-G1 BCM3359KFBG-P10 CC0402JRNPO9BN180
CCP2E40TE CDBC520-HF CGB2A1X7S0G105M033BC CLVC1G125IDCKREP CS4218-KQ
D448N02T DSS3515M-7 EH100AP-9262 HZ0805E601R-00 IDTQS32XVH384Q1
ISPLSI2032VE-110LT48 LQH31CN220K03L LT3957EUHE LV24100LP-TLM-E M505054F
M81049P-TB1G MIC4575-3.3WU MMBT6427-NL NJM2337CF1 NOSA106M006R0800
NOSC476M006R0300 NOSD107M006R0100 NX3225DA PCM1717E PSCH85/16
RT9169-20PV S150MND16S SA5750U54 SA58A-E3/73 SBR1045CTL-13
SLF7032T-221MR29-2PF SN74HC08D STD49GK16B T1986N18TOF T2101N24TOF
TAS5508APAGRG4 TD140N16KOF TDA8926TH/N2 TPS7A1601DGNR UA78M15CKTPR
UMK325BJ106KM-T V15PL50-M3/86A VE-2T3-CW VI-J3M-CX XPEWHT-L1-0000-008E7